
Protokół Nr 22/2020 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

w dniu 13 maja 2020 r. 

 

Posiedzenie Zarządu Powiatu Wołomińskiego z uwagi na panującą pandemię COVID-19 

odbyło się za pośrednictwem elektronicznych środków przekazu: 

Uczestnikami byli: 

- Członkowie Zarządu: Adam Lubiak, Robert Szydlik, Grzegorz Siwek, Paweł Dąbrowski, 

Izabella Dziewiątkowska oraz  

- zaproszeni na posiedzenie: Skarbnik Jadwiga Tomasiewicz, Sekretarz Aneta Piotrowska, 

Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Dorota Romańczuk, Naczelnik Wydziału Geodezji 

Robert Denis, Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury Hanna Skrzypczak, Zastępca Naczelnika 

Wydziału Dróg Powiatowych  Jarosław Godlewski. 

 

1. Przyjęcie porządku obrad; 

2. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dn. 28.04.2020 r.  

3. SK: sprawy budżetowe;  

4. WSO  

1) uchwała Rady Powiatu Wołomińskiego w sprawie przyjęcia Zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami, radą działalności pożytku 

publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 

ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

2) sprawozdanie z realizacji Programu współpracy 2019 

3) sprawozdanie z realizacji Wieloletniego programu współpracy 2016 – 2019 

4) informacja dot. umów o realizację zadań publicznych, realizowanych od maja – czerwca 

br. 

5. WGG 

1) Prośba pełnomocnika Gminy Tłuszcz o uzyskanie prawa dysponowania 

nieruchomością Powiatu Wołomińskiego – dz. ew. nr 597 obr. 0001, Tłuszcz 

(teren Zespołu Szkół w Tłuszczu) na cele budowlane – budowa kanalizacji sanitarnej. 

6. WEK 

1) Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia konkursów na stanowiska dyrektorów 

publicznych szkół prowadzonych przez Powiat Wołomiński. 



2) Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia harmonogramu prac związanych z 

uruchomieniem Filii Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Zielonce z siedzibą w 

Ząbkach. 

3) Wniosek PSONI Koło w Kobyłce w sprawie umorzenia ustawowych odsetek oraz 

rozłożenie zobowiązań na raty. 

4) Współorganizacje – wyrażenie zgody na dokończenie zadania rozpoczętego w związku 

z poniesionymi kosztami i zakończonym etapem konkursowym (współorganizacja 

rozpoczęta przed COVID -19) 

7. WDP 

1) wniosek o zwiększenie środków do Planu wydatków Majątkowych na rok 2020 

dla zadania inwestycyjnego, p.n. „Projekt budowy peronu wraz z chodnikami i pełnym 

oznakowaniem na skrzyżowaniu dróg powiatowych w Dzięciołach, gm. Tłuszcz” 

2) wniosek o wprowadzenie zadań do Planu wydatków Majątkowych na rok 2020 

dla zadań inwestycyjnych, które obecnie są jako zadania nie wygasające z upływem 

roku budżetowego 2019 r. pn. „Projekt techniczny wraz z kanalizacją przebudowy 

drogi 4337W ul. Dworcowa na odcinku od 634 do PKP Dobczyn, gm. 

Wołomin/Klembów” 

3) wniosek o zwiększenie środków z uwagi na konieczność wykonania kanału 

technologicznego na zadaniu „Sporządzenie dokumentacji projektowej rozbudowy 

drogi powiatowej nr 4337W na odcinku od ronda w Starym Kraszewie do działki 130/1 

w Nowym Kraszewie” 

4) wniosek o wprowadzenie zadania, obecnie realizowanego jako zadanie niewygasające 

pn.: ,,Wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi powiatowej nr 4302W na 

odcinku Ruda (działka nr 2661) – Stare Załubice, gm. Radzymin” do Planu Wydatków 

Majątkowych na rok 2020 dla zadań inwestycyjnych. 

5) wniosek o wprowadzenie zadania, które obecnie jest realizowane jako zadanie 

niewygasające pn.: ,, Projekt kanalizacji deszczowej w  ul. Szerokiej w Kobyłce 

od granicy z Gminą Zielonka do ul. Dworkowej, gm Kobyłka” do Planu Wydatków 

Majątkowych na rok 2020 dla zadań inwestycyjnych. 

6) wniosek o wprowadzenie zadania, obecnie realizowanego jako zadanie niewygasające 

pn.: „Projekt i wykonanie odwodnienia ul. Perłowej w msc Pólko, gm Tłuszcz” do Planu 

Wydatków Majątkowych na rok 2020 dla zadań inwestycyjnych. 

7) wniosek o wprowadzenie zadania, realizowanego obecnie jako zadanie niewygasające 

pn.: ,,Projekt budowy chodnika i odwodnienia drogi w msc Krusze do skrzyżowania z 



droga wojewódzką 636 gm. Klembów” do Planu Wydatków Majątkowych na rok 2020 

dla zadań inwestycyjnych. 

8) wniosek o wprowadzenie zadania, które obecnie jest realizowane jako zadanie 

niewygasające pn.: ,, Projekt techniczny przebudowy  ul. Warszawskiej i Przemysłowej 

w Tłuszczu, gm. Tłuszcz” do Planu Wydatków Majątkowych na rok 2020 dla zadań 

inwestycyjnych. 

8. Sprawy różne 

Rozpoczęcie obrad: godz. 900 

 

Ad. 1. 

Odczytano i przyjęto porządek posiedzenia bez uwag.  

 

Ad. 2. 

Przyjęto protokół z posiedzenia Zarządu 28.04.2020 r. 

 

Ad. 3.   

Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę nr VI-126/2020 w sprawie przekazania uprawnień 

dla kierowników powiatowych jednostek budżetowych podległych Powiatowi Wołomińskiemu 

do dokonywania zmian w planie dochodów własnych i wydatków nimi finansowanych 

na rok 2020. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę nr VI-127/2020 w sprawie zmian w planie 

finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu Wołomińskiego na rok 2020. 

Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę nr VI-128/2020 w sprawie zmian w planie finansowym 

wydatków jednostek budżetowych Powiatu Wołomińskiego na rok 2020. Zarząd jednogłośnie 

podjął Uchwałę nr VI-129/2020 w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek 

budżetowych Powiatu Wołomińskiego na rok 2020. Zarząd jednogłośnie podjął 

Uchwałę nr VI-130/2020 w sprawie sprostowania błędów pisarskich w uchwale 

nr VI-378/2019 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia 

planu finansowego wydatków, których niezrealizowane planowane kwoty nie wygasają 

z upływem roku budżetowego 2019.  

 

Ad. 4.  

Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Dorota Romańczuk przekazała Zarządowi projekt 

uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego w sprawie przyjęcia Zasad i trybu przeprowadzania 



konsultacji społecznych z mieszkańcami, radą działalności pożytku publicznego 

lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Zarząd jednogłośnie pozytywnie 

zaopiniował projekt ww. uchwały i poleci przekazanie go na najbliższe posiedzenie 

Rady Powiatu. Pani Naczelnik przekazała również sprawozdanie z realizacji Programu 

współpracy 2019 oraz sprawozdanie z realizacji wieloletniego programu współpracy 2016 – 

2019. Zarząd zaakceptował przedstawione sprawozdania i polecił przekazanie ich na najbliższe 

posiedzenie Rady Powiatu. Pani Naczelnik przekazała również Zarządowi informację 

dotyczącą umów o wsparcie realizacji zadań publicznych w okresie od maja – czerwca br. 

Zarząd polecił pani Naczelnik przygotowanie informacji w jaki sposób podmioty, 

którym przyznano dotacje na zadania publiczne będą realizowały swoje zadania w okresie 

panującej epidemii COVID-19. 

 

Ad.5. 

Naczelnik Wydziału Geodezji Robert Denis przedstawił prośbę pełnomocnika Gminy Tłuszcz 

o uzyskanie prawa do dysponowania nieruchomością Powiatu Wołomińskiego – dz. ew. nr 597 

obr. 0001, Tłuszcz (teren Zespołu Szkół w Tłuszczu) na cele budowlane – w celu budowy 

kanalizacji sanitarnej. Zarząd zapoznał się z informacjami przekazanymi od Pana Naczelnika i 

wyznaczył Wice Starostę do przeprowadzenia wizji lokalnej w sprawie oraz dalszego 

procedowania sprawy w porozumieniu z Wydziałem Geodezji i zainteresowanymi w sprawie. 

Starosta polecił również Naczelnikowi Wydziału Geodezji przygotowanie pisma do Burmistrza 

Tłuszcza o ustaleniach Zarządu i poinformowanie o oddelegowania do rozmów Wice Starostę 

Roberta Szydlika. 

 

Ad.6. 

Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury Hanna Skrzypczak przedstawiła projekt Uchwały 

Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia konkursów na stanowiska dyrektorów publicznych 

szkół prowadzonych przez Powiat Wołomiński. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę 

Nr VI-131/2020.  Pani Naczelnik przestawiła projekt uchwały w sprawie przyjęcia 

harmonogramu prac związanych z uruchomieniem Filii Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Zielonce z siedzibą w Ząbkach. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę 

nr VI-132/2020. Zarząd zapoznał się z wnioskiem PSONI Koło w Kobyłce w sprawie 

umorzenia ustawowych odsetek oraz rozłożenie zobowiązań na raty. Zarząd polecił 



skonsultowanie sprawy z panią Skarbnik i po uzgodnieniach przekazanie informacji zwrotnej 

o ustaleniach. 

Na posiedzeniu Zarząd rozpatrzył wniosek o współorganizację XVI Powiatowego Konkursu 

Recytatorskiego Poezja K.K. Baczyńskiego podjął następujące decyzje:  

- zakończenie wydarzenia na etapie ukończonego konkursu plastycznego zakończonego 

rozdaniem  zakupionych nagród 

- brak zgody na odroczenie pozostałych etapów konkursu do 2021 roku, 

- zwrot niewykorzystanej kwoty dofinansowania 670,38 zł do Powiatu Wołomińskiego. 

 

Ad.7. 

Naczelnik Wydziału Dróg Powiatowych Rafał Urbaniak przedstawił Zarządowi wniosek: 

• o zwiększenie środków do Planu wydatków Majątkowych na rok 2020 dla zadania 

inwestycyjnego, p.n. „Projekt budowy peronu wraz z chodnikami i pełnym oznakowaniem 

na skrzyżowaniu dróg powiatowych w Dzięciołach, gm. Tłuszcz” 

• o wprowadzenie zadań do Planu wydatków Majątkowych na rok 2020 dla zadań 

inwestycyjnych, które obecnie są jako zadania nie wygasające z upływem roku budżetowego 

2019 r. pn. „Projekt techniczny wraz z kanalizacją przebudowy dr 4337W ul. Dworcowa 

na odcinku od 634 do PKP Dobczyn, gm. Wołomin/Klembów” 

• o zwiększenie środków z uwagi na konieczność wykonania kanału technologicznego 

na zadaniu „Sporządzenie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi powiatowej 

nr 4337W na odcinku od ronda w Starym Kraszewie do działki 130/1 w Nowym Kraszewie” 

• wniosek o wprowadzenie zadania, obecnie realizowanego jako zadanie niewygasające pn.: 

,,Wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi powiatowej nr 4302W na odcinku 

Ruda (działka nr 2661) – Stare Załubice, gm. Radzymin” do Planu Wydatków Majątkowych 

na rok 2020 dla zadań inwestycyjnych. 

• wniosek o wprowadzenie zadania, które obecnie jest realizowane jako zadanie 

niewygasające pn.: ,, Projekt kanalizacji deszczowej w  ul. Szerokiej w Kobyłce 

• od granicy z Gminą Zielonka do ul. Dworkowej, gm Kobyłka” do Planu Wydatków 

Majątkowych na rok 2020 dla zadań inwestycyjnych 

• wniosek o wprowadzenie zadania, obecnie realizowanego jako zadanie niewygasające pn.: 

„Projekt i wykonanie odwodnienia ul. Perłowej w msc Pólko, gm Tłuszcz” do Planu 

Wydatków Majątkowych na rok 2020 dla zadań inwestycyjnych 



• wniosek o wprowadzenie zadania, realizowanego obecnie jako zadanie niewygasające pn.: 

,,Projekt budowy chodnika i odwodnienia drogi w msc Krusze do skrzyżowania z droga 

wojewódzką 636 gm. Klembów” do Planu Wydatków Majątkowych na rok 2020 dla zadań 

inwestycyjnych 

• wniosek o wprowadzenie zadania, które obecnie jest realizowane jako zadanie 

niewygasające pn.: ,, Projekt techniczny przebudowy  ul. Warszawskiej i Przemysłowej w 

Tłuszczu, gm. Tłuszcz” do Planu Wydatków Majątkowych na rok 2020 dla zadań 

inwestycyjnych 

Zarząd pozytywnie zaakceptował przedstawione wniosków i polecił pani Skarbnik 

wprowadzenie zmian do budżetu. 

 

Na tym protokół zakończono. 

Godz. zakończenia: godz. 1105 

 

Protokołowała: Małgorzata Pasymowska 

 

 

Zatwierdzono: 

/-/ Adam Lubiak  

/-/ Robert Szydlik 

Izabella Dziewiątkowska 

Paweł Dąbrowski 

/-/ Grzegorz Siwek 

 


